«Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες 
του Πανεπιστημίου Πειραιώς»  

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την προμήθεια ειδών καθαριότητας 
για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 
μέχρι μη υπέρβασης του ποσού τριάντα δύο χιλιάδων ευρώ (32.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 25.806,45€ και Φ.Π.Α. 24% 6.193,55€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος.

[...]

CPV 39830000-9 (Προϊόντα καθαρισμού), βάσει του Καταλόγου Κοινής Ονοματολογίας 
Προϊόντων και Υπηρεσιών της Ε.Ε. (Common Procurement Vocabulary codes-CPV). 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ορίζεται μέχρι μη υπέρβασης του ποσού των τριάντα δύο χιλιάδων 
ευρώ (32.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 25.806,45€ και Φ.Π.Α. 24% 
6.193,55€). 
Η εν λόγω συνολική δαπάνη θα δεσμευτεί στον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Πειραιώς 
σε βάρος του ΚΑΕ 1381 Α. 

4. Κριτήριο ανάθεσης  
Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας, από οικονομικής άποψης, προσφοράς